
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.04.2019 № 516 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об изменении и утверждении состава комиссии, осуществляющей функции 

по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров 

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного 

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход 

прав в отношении муниципального имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 

10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право 

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав в отношении государственного или 

муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении 

которого заключение указанных договоров может осуществляться путем 

проведения торгов в форме конкурса», в соответствии с Порядком управления 

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденным  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы от 24.02.2016 

№ 2/15 администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести и утвердить изменения в состав комиссии, осуществляющей 

функции по проведению конкурсов или аукционов на право заключения 



договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 01.03.2013 № 195 «О комиссии, осуществляющей 

функции по проведению конкурсов или аукционов на право заключения 

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными и 

утвержденными постановлениями администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.05.2013 № 504, 

от 01.07.2013 № 652, от 30.07.2014 № 1299, от 02.04.2019 № 436), заменив на 

период с 23.04.2019 по 30.04.2019 секретаря комиссии – ведущего специалиста 

управления муниципальным имуществом администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Елсакову Елену 

Константиновну на ведущего эксперта управления муниципальным 

имуществом администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области Бурову Полину Николаевну. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области        М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 
 


